ХАНТЫ -МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫ Й ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

от « / Л  _ 2020

ПРИКАЗ

№ ' ■ ' • О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике

в 2020-2021 учебном 1'оду

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады “ “ иш в.

города от 79.10.2020 № 954-0 «О проведении муниципального эга р
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:

И  Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
„о э к о н о м и к е  в 2020-2021 учебном году (рейтинг победителей и реитинг призеров

муни: " ^ “ Г р Т : ; г ^  -  ~ » 2 0 2 0 -2 0 2 ,

УЧСб\ Т д З ; ; ЛГ н Г и Т “ Г е д ? ^ т в а ,  анализа и мониторинга образовательной
деятельности В Д.Герасимовой обеспечить рассылку настоящего приказа и его
на .................... ом сайте департамента образования н молодежной политики адмпнистрании

° 5р—

Д - —  = :

п рГ ерТ м ун ици пального  этапа олимпиады), в том числе протоколов жюри муниципа.шшшо
э т а п а  олимпиады по экономике в 2020-2021 учебном году на официальном сайт, МК>

«ц ен г р и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике в 2020-2021 учебном году па официальном cam e МК>

<<ЦСНТ з Р^ Г о Г н ен и П е й т и н го в ы х  форм по каждому предмету и классу в течение 3 дней
после окончания олимпиады по данному предмету и направление информации в адрес
автономного учреждения дополнительного профессионального ооразования
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Институт развития образования».

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Т.Ю.Метринская
Директор 3

В .Д 1 ераенмова
96658. доо.512
Рассылка:
ft дело I
и ОУ ] ш.
п ПРО. ■ b in . -

Приложение 1 к прикид
департамента образования

и молодежной политики
о т  / '< / - / Л .  A f ' t S ' '  j4q / У / З  " ( 9

на

Р е й т и н г о в ы й  с п и с о к  п о б е д и т е л е й  и п р и зе р о в

о э т а п а  в с е р о с с и й с к о й  0Л1

а т е р р и т о р и и  Х а н т ы -М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о !
м у н и ц и п а л ь н о го  этапа в сер осси й ск ой  олимпиады году

Т е р р и т о р и я  город Мегион
Дата п р о в е д е н и я  07.12.2020
Класс 8-9
К о л и ч е с т в о  у ч а с т н и к о в  15

jYs п/н Ф.И.О.
участника

1. Черепанов Степан
Андреевич

4.

Лепшина Ксения
Вячеславовна

Полищук Евгений
Ал ександрович
Ваняшкин Илья

Артем ович___

Город, район

Мегион

Мегион

Мегион

Мегион

О б р а з о в а т е л ь н о е
учреждение

Общее
количество

баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1 l l U J  111 vJw l Divyy

МАОУ «COUJ №9» 31 1 Победитель

i МАОУ «Гимназия» №5 26 2 Призёр

МАОУ «СОШ №9» 24 J)

Призёр

МАОУ «Гимназия» №*5 24 3
Призёр

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория город Мегион
Дата проведения 07.12.2020
Класс 10
Количество участников 7

JVs
п/п

Ф.И.О.

участника

Город, район Образовательное
учреждение

(полностью)

Обшее
количество

баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1.
Муфтахов Марат Ильгизович

_ ------------ -------  ■—------------------
Мегион МАОУ «СОПJ №9» 43 2 Призер

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория город Мегион
Дата проведения 07.12.2020
Класс 11
Количество участников 8

№
п/п

Ф.И.О.

участника

Город, район Образовательное
учреждение

(полностью)

Общее
количество

баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Шрайбер Оксана
Дмитриевна

Мегион МАОУ СОШ №2 49 2 Призер

2. Могильная Юлия Олеговна Мегион МАОУ СОШ №9 49 2 Призер